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Улица „Призренска“  бр. 22  Бутел   1000  Скопје 	тел/факс  +389 22 621 433                                


AЛИКАЦИЈА 
ЗА УПИС НА УЧЕНИЦИ ВО 
ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА
ООУ „Свети Климент Охридски“ Бутел - Скопје


Име и презиме на ученикот: 

Датум на раѓање на ученикот:                                                       
                                                     ( ден )              (месец)              (година)

[bookmark: Check1][bookmark: _GoBack]Дали Вашето дете ќе посетува продолжен престој?   ДА       НЕ 

Име и презиме на родителот/ старателот : 

Број на лична карта на родителот/ старателот  издадена од 

Место на живеење ( улица и број од лична карта на родителот/старателот):

Ул.бр. општина 

Контакт од родителот/ старателот ( мобилен телефон и  активен е- меил):

Тел:  е-меил: 



Дата:										Пополнил:							





E-mail: ohridskikliment_butel@yahoo.com                    info@oousvklimentohridski.edu.mк

 Web:  oousvklimentohridski.edu.mk                              Facebook: ОУ “Св. Климент Охридски“
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